Seguros y Reaseguros, interpuso demanda de juicio ordinario, contra D.  Ramón , en la que solicitaba se dictara
sentencia:

« [...] por la que:

estimando la demanda, se condene al demandado D.  Ramón  a pagar a la demandante BILBAO COMPAÑÍA
DE SEGUROS Y REASEGUROS S.A, la cantidad de 100.524,60 euros (CIEN MIL QUINIENTOS VEINTICUATRO
EUROS Y SESENTA CÉNTIMOS) como indemnización de daños y perjuicios, más intereses legales desde la
interpelación judicial y pago de las costas del procedimiento».

2.-La demanda se presentó el 12 de febrero de 2019 y, repartida al Juzgado de Primera Instancia núm.